[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» 07. 2014 г.  № 944
Об отмене пункта 2   постановления от 21.04.2014г.

№574  «О      создании                   Муниципального

учреждения      «Управление   культуры,      спорта,

молодежной      политики         и          информации

администрации  Кунашакского     муниципального

района»

В связи с нарушением ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 2 постановления Главы Кунашакского муниципального района от 21.04.2014г. № 574 «О создании Муниципального учреждения «Управление культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района».
2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района Мажитову Ф.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя Управления культуры Хабибуллину Р.Г.

Глава администрации района                                                             В.С. Закиров